

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE "LUCIANO BIANCIARDI"



Prot. n. 9093/A-18

Grosseto, 29/10/13

- Alla Prof.ssa LEONI DONATELLA
- Ai Membri Consiglieri del Consiglio di Istituto

Oggetto: Surroga membro del Consiglio di Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il trasferimento della Prof.ssa QUERCI FIORELLA, Membro eletto del Consiglio d'Istituto - Componente docenti

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 20 e 21 Novembre 2011 per la nomina del Consiglio di Istituto per il triennio 2011/2014 dai quali risulta che per la componente docente il primo dei non eletti è la Prof.ssa LEONI DONATELLA con voti 5

VISTO l'art. 35 e 38 del D. Lgs. 16/04/1994 n. 297

VISTA l'O.M. N. 215/91 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la nota del (nota che comunica il trasferimento);

DECRETA

La nomina della Prof.ssa LEONI DONATELLA quale Membro del Consiglio di Istituto per la componente docente in sostituzione del Membro trasferito.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Daniela Giovannini)

mf\up









